
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 318

11.07.2025 р. м. Хуст

Про встановлення торгових лотків
по продажу шкільного приладдя

Розглянувши колективне звернення № Кол-677/02-18 від 18.06.2025 року
приватних підприємців міста, щодо надання дозволу на розміщення торгових
лотків по продажу шкільного приладдя в рамках організації шкільної ярмарки, у
відповідності до статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, керуючись Правилами благоустрою Хустської міської територіальної
громади прийнятим рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради
№ 1414 від 16.06.2023 року «Про внесення змін до Правил благоустрою в м. Хуст»,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл на розміщення торгових лотків по продажу шкільного приладдя,
в рамках організації шкільної ярмарки в м. Хуст, вул. Поперечна терміном з
21.07.2025 року по 06.09.2025 року наступним фізичним особам – підприємцям:
- Юрик Віталію Йосиповичу, мешканцю: с. Чертіж, вул. Ставкова, №18;
- Ющак Наталії Михайлівні, мешканці: м. Хуст, вул. Вітрова, №25;
- Поп Світлані Йосипівні, мешканці: с. Чертіж, вул. Е.Невицького, №17;
- Немеш Оксані Іванівні, мешканці: с. Чертіж, вул. Нірешська, №64;
- Тегза Тетяні Михайлівні, мешканці: с. Чертіж, вул. П.Лодія, №1.
2. Зобов’язати фізичних осіб – підприємців:

- при проведенні шкільної ярмарки дотримуватись правил благоустрою м. Хуст;
- заключити договір з КП «Реклама – Хуст» на вивезення ТПВ;
- при проведенні торгівлі в рамках організації шкільної ярмарки, дотримуватись
вимог безпеки в період військового стану.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови А.В.Ковача.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


